OBOILH

Bakaaxcan muco

Kenuiickas pacoab ¢ peaycom
Kapenbiit mmunar

BarneuenHplii H6aTaT

JECEPTDI
[Tupor us ThiKBBI
[1lokorazubrit TopT

6a0un0-chipHbI KOGAEP

400
450
350
350

550
600
500

MADE

KYXHA




RAW

Yerpua Mun ze Kaep Ne2 (MDpanwus)
Taprap us Tynua

Taprap us rococs

Taraku us roBsiguHbL

Tap'rap U3 IroBsAIUHbI

3AKYCKH

[Teyenas MopKOBb ¢ KPEMOM H3 KO3bETo Chipa
Jl3az3bIK1 ¢ TIOIIKOPHOM H3 IPEYKH
CripuHr-poAA ¢ KypHuLIe# i rpu6aMu IITHHTaKe
[easa c ytroit

XpycTsimuil puc ¢ 0OCTPbIM TYHLIOM

Kab6auox Ha rpuae ¢ TomaTamu U KeipOBBIMU OpexaMu
[paBaakc M3 AOCOCS C IINMHATOM U CAMBO#
Yrka xoficun ¢ nomeno u rpaHaToM

Cynep@ya carar /c xypunei

320
700
700
750
700

450
450
600
680
500

650
700
750
550,600

CyIl1
Ban 60 Xy
Koncome ¢ paBuoau us kpaba

Tom kxa kait

3EMAA

AMHrBUHY ¢ TPIOQEABHOH NACTOH U CHIPOM Yeziep
Zlzepk unkeH ¢ GUTHIMU OTypLIAMHU

Crefik cTPUMIAOHH ¢ MaPUHOBAHHBIM (DEHXEAEM
Yrunas rpyaxa c :apeHbIM IIHHATOM

Cruxu paiic ¢ muurake /¢ KpeBeTKaMH,/ ¢ rOBAMHOR

MOPE

Cubac Ha rpure 3aredeHHbIH B 6aHAHOBOM AHCTE
Yepnas Tpecka ¢ coycoM MHCO

[Taxryc c TypHencom u MOAOZBIM FOPOIIKOM
Terabtit ocbmMuHOr U Karepch! ¢ MacTo# U3 HyTa
Misrkonannepusrit kpab ¢ MUHZAAEM

Kabmap ppu

500
500
550

650

600

1200

850
400/500/550

700
900
900
1000
1350
650




	Страница 1
	Страница 2

