# овощи

Баклажан мисо	400
Кенийская фасоль с редисом	450
Жареный шпинат	350
Запеченный батат	350

## ДЕСЕРТЫ

Пирог из тыквы	550
Шоколадный торт	600
Яблочно-сыоный коблео	500



КУХНЯ

#### **RAW**

Устрица Фин де Клер №2 (Франция)	320
Тартар из тунца	700
Тартар из лосося	700
Татаки из говядины	750
Тартар из говядины	700

### ЗАКУСКИ

Печеная морковь с кремом из козьего сыра	450
Дзадзыки с попкорном из гречки	450
Спринг-ролл с курицей и грибами шиитаке	600
Гедза с уткой	680
Хрустящий рис с острым тунцом	500

## САЛАТЫ

Кабачок на гриле с томатами и кедровыми орехами	650
Гравлакс из лосося с шпинатом и сливой	700
Утка хойсин с помело и гранатом	750
Суперфуд салат /с курицей	550/600

### СУП

Бан бо Ху	500
Консоме с равиоли из краба	500
Том кха кай	550

### ЗЕМЛЯ

Лингвини с трюфельной пастой и сыром чеддер	650
Джерк чикен с битыми огурцами	600
Стейк стриплойн с маринованным фенхелем	1200
Утиная грудка с жареным шпинатом	850
Стики райс с шиитаке/с креветками/с говядиной	400/500/550

#### MOPE

Сибас на гриле запеченный в банановом листе	700
Черная треска с соусом мисо	900
Палтус с турнепсом и молодым горошком	900
Теплый осьминог и каперсы с пастой из нута	1000
Мягкопанцерный краб с миндалем	1350
Кальмар фри	650

NЛ

N/I